
PLNÁ MOC

Společnost: ST A K O společnost s ručením omezeným, se sídlem Hradec Králové, 
Bieblova 782/7, PSČ: 500 03, IČ : 42228468, (dále jen „zmocnitel“, nebo „společnost“ ) 
jednající jednatelem Ing.Petrem Kuldou,

zplnomocňuje tímto

pana ing. Miloše C e n d e 1 í n a.
(dále jen „zmocněnec“),

ke všem úkonům při běžném obchodním styku v rámci předmětu činnosti zmocnitele, 
zejm. k zastupování zájmů zmocnitele vůči státním, správním, soudním orgánům České 
republiky, právnickým a fyzickým osobám.

Zmocněnec je v rámci této plné moci oprávněn nakládat s hmotným i nehmotným majetkem 
zmocnitele a vykonávat za zmocnitele další nezbytné právní úkony. Zmocněnec je oprávněn 
jménem zmocnitele uzavírat a podepisovat smlouvy, žádosti, návrhy a jiné doklady a 
dokumenty vůči třetím osobám, přijímat je, a dále činit i jiné právní úkony a smí udělit plnou moc 
v celém rozsahu této plné moci jiné osobě.
Zmocnitel nese plnou odpovědnost podle přijatých závazků a uzavřených smluv zmocněncem na 
základě této plné moci a také odpovědnost za hodnověrnost informací poskytnutých 
zmocněncem jménem zmocnitele.
Zmocněnec je povinen zmocnění udělené touto plnou mocí vykonávat s péčí řádného hospodáře 
a v souladu s oprávněnými zájmy zmocnitele.

Tato plná moc se uděluje na dobu od 22.7.-6.8.2023.

V Hradci Králové dne 21.6.2023.

S T A K O společnost s ručením (jHíezeným
Ing. Petr Kulda, jedna

Prohlašuji, že textu úplného znění této plné moci rozumím a na důkaz toho připojuji svůj
vlastnoruční podpis.

Zmocnění přijímám:

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 50008-0081-0259
---- ■' hy posty: Hradec Králové 8

11: PETR KULDA
Podle ověřovací knih; 
Vlastnoručně podepsa
Datum a místo narození: 28.03.1963,HRADEC
Adresa pobytu: HRADEC KRÁLOVÉ,HRADEBNÍ 128

Druh a č. předlož.dokl.totožnosti: Občansk

Hradec Králové 8 dne 28.06.2023 
Najtanová Yvetta



158802790-9445-230802151731

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 158802790-9445-230802151731.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 158802790-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 9445-230802151731 1

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Hradec Králové 3

Datum vyhotovení: 02.08.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: IVANA OČENÁŠKOVÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 


		2023-08-02T15:18:20+0200




